FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月２４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子

スポーツ振興係長
三浦 裕 （0836）82-1116

件名 【変更】レノファ山口ＦＣと市内幼稚園児との交流事業を開催します

内   容

１１月１５日付で記者発表した標記の件について、一部変更がありましたのでお知

らせします。

＜変更理由＞１１月２６日に予定していました交流事業は、チームの練習時間が変

更となったため中止とします。

［以下原文］

レノファ山口とのスポーツによるまちづくりに関する包括連携協定に基づく、市内幼稚園児との

交流事業を下記のとおり開催します。

１ 日時 １１月１８日（木）午前１０時３０分～  終了

     １１月２５日（木）午前１０時３０分～

     １１月２６日（金）午前１０時４５分～  中止

※交流時間は、いずれも１時間程度を予定。

※園児の到着状況等によっては、開始時間が前後する場合があります。

※雨天の場合は交流事業を中止する場合があります。

２ 場所 おのサン サッカーパーク（市立サッカー交流公園）

３ 内容 練習見学、レノファ山口アカデミーコーチによる運動、選手と記念撮影

４ 参加予定

選手、アカデミーコーチ ※人数やどの選手が参加するかは当日決まります。

幼稚園児 １１月１８日 第２るんびに幼稚園（年長児 26名） 終了

        １１月２５日 るんびに幼稚園（年長児 35名）

        １１月２６日 めぐみ幼稚園（年長児 19名） 中止

５ その他

・取材当日の検温、手指消毒、参加者名簿の作成にご協力ください。

・練習見学時においては、一部撮影を禁止することがあります。

記者発表資料